3

[image: http://primorsky.ru/primorye/logo.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	17 августа 2018 года

	[bookmark: _GoBack]                      № 111/796

г. Уссурийск

О зачислении в резерв составов
участковых комиссий территориальной
избирательной комиссии города Уссурийска
Приморского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 17 июля 2018 года № 92/710 «О сборе предложений по кандидатурам  для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска Приморского края» территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
 РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии			       			         О.М. Михайлова

Секретарь комиссии                                                                                   Н.М. Божко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии города Уссурийска
от 17 августа 2018 года № 111/795

	Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых комиссий территориальной

	избирательной комиссии города Уссурийска Приморского края

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Бабак Екатерина Викторовна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	2.
	Глушко Елена Михайловна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3.
	Демина Яна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - ОАО
«322 Авиационный ремонтный завод»

	4.
	Кименок Андрей Борисович
	собрание избирателей по месту работы – ООО
«Управляющая компания «Радуга»

	5.
	Ослопова Евгения Александровна
	собрание избирателей по месту работы – ООО «Управляющая компания «Радуга»

	6.
	Сайко Дмитрий Сергеевич
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

_________________________________________

image1.png